АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.09.2017 г. №45

307550, Курская область, Хомутовский район, с.Гламаздино

Об утверждении перечня муниципальных услуг
Администрации Гламаздинского сельсовета
Хомутовского района Курской области

В соответствии Федеральным законом от 03.07.2017 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс
Российской Федерации и отдельный законодательные акты Российской Федерации, с Распоряжением Администрации
Курской области от 18.05.2015 №350-ра «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг
администрации муниципального района Курской области и типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг
администрации сельского поселения Курской области» (в редакции распоряжений Администрации Курской области от
16.07.2015 № 521-ра, 15.03.2016 № 85-ра, 18.01.2017 № 16-ра)

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского
района Курской области.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Гламаздинского сельсовета от 08 февраля 2017 г. № 8-р
«Об утверждении перечня муниципальных услуг Гламаздинского сельсовета Хомутовского района».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Гламаздинского
сельсовета в сети «Интернет».

Глава Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района  Н.В.Соболев